

Velkommen til ett nytt år på Nordskogen SFO

«Det er her det skjer»

Dørene for 2023 lukkes. Bak den stod livet, familie, venner, opp og ned turer og jobben vi gjør for å lage hverdagsglede i verdens beste SFO for oss alle. 2024 dørene åpnes, nye muligheter kommer, nye mål, nye ferdigheter skal øves inn og nye vennskap skapes.

Barneveilederne skal se hele barnet hele dagen, og vi er her for å støtte, veilede, lære, leke og le sammen med ditt barn. Vi skal ha fokus på smart styrker, glede, toleranse og mangfold. Året som kommer skal bli ett år med full fart, sakte tempo, og vi lover å fylle året med masse farger, tusenvis av små øyeblikk, opplevelser og gode minner.

Løft er tøft i SFO. Vi er på lysglimtjakt, positiv tilbakemelding til de som gjør det bra. Det gjelder å fortelle de gode historiene og fremsnakke det som er bra.

Barna koser seg med aktivitetene våre inne og ute. Ta dere tid til å komme innom å kjenne stemningen og se hva barna driver med, og sørg for at barnet ditt får tid til å rydde før dere drar.

Vi ønsker å minne om skiftetøy, det er fint å ha litt ekstra klær på plassen sin, i tilfelle der er behov for å skifte. Vi er ute i allslags vær. Det er også fint hvis barnet har innesko som sitter fast på beina.

Det vil dessverre ikke være plass til alle «skattene» som barnet finner ute, heller ikke alle kunstverk som blir laget inne. Dette må tas med hjem. Hver fredag vil SFO rydde garderoben for både skatter og kunstverk, slik at det enklere for alle å holde det ryddig. På SFO er det lov å ha med en bamse som passer i sekken eller en bok. Leker og andre små ting må vente hjemme.

Vi er stolte av å ha en SFO hvor vi er sammen 1.-4. klasse. Alt ligger til rette for at barna kan få nye venner som er eldre, yngre eller fra parallellklassen. Nå er det rom for at barna kan kose seg med det de liker å holde på med, og bli kjent med andre som liker å holde på med det samme. Å være en del av ett fellesskap, å føle tilhørighet, å være inkludert, og gi ett annet menneske følelsen av å være verdifull, er kanskje det aller viktigste vi kan gi til hverandre. Vi er alle ulike, med ulike bagasje, men vi har plass til alle, alltid. Det er fint å være ulike sammen på Nordskogen SFO.

Vi hadde gode barnemøter når vi hadde kalender, hvor ungene kom med forslag til aktiviteter, nye leker de ønsker seg, matønsker og om det er noe vi voksne kan gjøre annerledes. Så vi er veldig takknemlig for barnas medvirkning til å gjøre SFO hverdagen bedre for seg selv og andre.

Vi ønsker at alle skal være ambassadører for vår flotte SFO ved å fremsnakke oss, dette vil gjøre det trygt og godt for barna. Vi jakter på lysglimt, og ser etter det som er bra.

Vi sender barn fra vår SFO til hele og halve timer, fint med avtale på forhånd.

Vi minner om at **vinterferien er i uke 8**, da er SFO åpent.

Påskeferie, stengt fra mandag 25.mars til og med mandag 01.april 2024.

Planleggingsdag fredag 10.mai, SFO er stengt.

Sommerferien er uke 28, 29, 30, 31

Telefonnummer til «krysebordet» er: 904 18 301

Du finner all info du trenger på vår hjemmeside, www.horten.kommune.no

«Skape gode øyeblikk, lage gode minner»